
Uchwała Nr I/11/18
Rady Powiatu Piaseczyńskiego 
z dnia 22 listopada 2018 roku.

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, Bezpieczeństwa i
Porządku Publicznego

Na  podstawie  art.  17  ust.  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie  powiatowym  
(tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2018  r,  poz.  995  ze  zm.)  Rada  Powiatu  Piaseczyńskiego  uchwala,  
co następuje:

§ 1

Ustala  się  następujący  skład  osobowy Komisji  Zdrowia,  Opieki  Społecznej,  Bezpieczeństwa  i
Porządku Publicznego:

1) Baj Mateusz,
2) Dąbek Grażyna,
3) Jackowicz Iwona,
4) Kaczorowski Wojciech,
5) Kasprzycki Krzysztof,
6) Krasuska Anna, 
7) Lubianiec Ewa,
8) Mika – Kosior Magdalena,
9) Niezabitowska Anna,
10) Paprocka Katarzyna,
11) Pruszczyk Grzegorz,
12) Rutowicz Marek,
13) Zarzeczna Bożena,
14) Zawadzka – Ładecka Jolanta.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


